
 

COMUNE DI ATRI 
SERVIZI ALLA CITTA'  ALLE IMPRESE - TERRITORIO - SPORT 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1080 del 13/07/2020 

REGISTRO GENERALE N. 1080 del 13/07/2020 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 134 del 13/07/2020 
PROPOSTA N. 1278 del 13/07/2020 

 
OGGETTO: IMP. AFFIDAMENTO GESTIONE CON ESECUZIONE DI LAVORI DEI CAMPI DA 

TENNIS SITI IN VIA PAPA GIOVANNI XXIII. APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO 

PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE AD ESSERE INVITATI ALLA SUCCESSIVA 

PROCEDURA NEGOZIATA. 

 

RICHIAMATO il seguente provvedimento riguardante l'attribuzione di competenze per l'adozione del 

presente provvedimento amministrativo: 

 Decreto Sindacale n. 27 del 25/09/2019 di conferimento dell’incarico di responsabilità, direzione e 

coordinamento dell’Area “Servizi alla città, al territorio, alle imprese – Sport” 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

Vista la delibera di G.C. n. 88 del 03/07/2020 con la quale demanda l’ufficio Sport alla 

predisposizione della procedura di evidenza pubblica per l’affidamento della concessione in 

gestione dei campi da tennis in cambio del quale si dovrà realizzare interventi finalizzati a 

migliorare il funzionamento dell’impianto; 

 

Richiamato il “Regolamento relativo alle modalità di concessione e gestione degli impianti sportivi 

di proprietà comunale” approvato con delibera di C.C. n. 54 del 08/11/2019; 

 

Ritenuto pertanto, in esecuzione della predetta Delibera di G.C., dover procedere all’indizione di 

una manifestazione di interesse ad essere invitati alla successiva procedura negoziata per 

l’affidamento della gestione dei campi da tennis con esecuzione di lavori; 

 

Visti lo schema di avviso pubblico per la manifestazione di intresse e il modello per la 

presentazione dell’istanza, allegati al presente atto; 

 

Dato atto che il presente provvedimento non comporta oneri finanziari a carico del bilancio 

comunale;  

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;  

 

DETERMINA 

 di STABILIRE che la premessa narrativa forma parte integrante del presente atto anche se 

materialmente non riscritta; 

 

 di APPROVARE l’avviso pubblico e il modello per la presentazione dell’istanza di 

manifestazione di interesse allegati al presente provvedimento che ne costituiscono parte 

integrante e sostanziale; 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1080 del 13/07/2020 

 di DARE ATTO  

- che l’Avviso con relativi allegati sarà pubblicato sul sito internet dell’Ente sezione 

“Amministrazione trasparente – bandi di gara e contratti”; 

- che le domande, usando l’apposito modello dovranno essere inviate entro il 27 luglio 

2020;   

 

 di NOMINARE l’Arch. Luciana Cerè Responsabile del Procedimento; 

 

 di DARE ATTO che la presente determina sarà pubblicata all’Albo Pretorio on line;  

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 

formazione della proposta n.ro 1278 del 13/07/2020, esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento Arch. CERE' LUCIANA in 

data 13/07/2020. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni 

in ordine alla proposta n.ro 1278 del 13/07/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Arch.  CERE' LUCIANA in data 13/07/2020. 

 

Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1314 

Il 14/07/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 1080 del 13/07/2020 con oggetto: 

IMP. AFFIDAMENTO GESTIONE CON ESECUZIONE DI LAVORI DEI CAMPI DA TENNIS 

SITI IN VIA PAPA GIOVANNI XXIII. APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE AD ESSERE INVITATI ALLA SUCCESSIVA PROCEDURA 

NEGOZIATA. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Arch. CERE' LUCIANA il 14/07/2020.
1
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


